Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015

№ 12

с. Новороссийское
О внесении изменений в постановление
Администрации          Новороссийского

сельсовета     № 51       от      04.09.2014
«О создании    конкурсной      комиссии

по проведению    конкурса     на    право

заключения концессионного соглашения

 (объекты теплоснабжения)»

В целях проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов коммунальной инфраструктуры водоснабжения Новороссийского сельсовета, руководствуясь ст.22, ст.25  Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением Администрации Новороссийского сельсовета от 04.09.2014г. № 50 «О передаче в концессию муниципального имущества (объектов теплоснабжения)»,  Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет,  администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести  в приложение № 2 постановления администрации Новороссийского сельсовета от 04.09.2014 № 51 ««О создании    конкурсной      комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения (объекты теплоснабжения)»  изменения согласно приложения № 1 настоящего постановления.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                    О.В. Абаринова
                                    Приложение № 1
к постановлению Администрации

Новороссийского сельсовета
№ 12 от  20.03. 2015г.
Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса

на право заключения концессионного соглашения

Председатель комиссии:

Абаринова О.В. – глава Новороссийского сельсовета
Заместитель председателя комиссии:

Евсеева З.А. – специалист 1 категории Новороссийского сельсовета
Члены комиссии:

Сидорин Н.А. – депутат Новороссийского сельсовета;

Курыпова Н.П. –  бухгалтер Новороссийского сельсовета.

Шмидт Д.М. - бухгалтер Новороссийского сельсовета.

Секретарь конкурсной комиссии:

Кулянина Е.В. – главный бухгалтер Новороссийского сельсовета;

Глава Новороссийского сельсовета                                                   О.В. Абаринова